
Sarajevo,
Broj:

?1-89-2022

0l'11 tt-\tOTl"

M,Wfu
WAR

UMfuERZ@A

Na osnovu 6lana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH*, broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-

u islrouin" fSiH br.73/13), dlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(iiioz-l+s+un) na prijidlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-334-39470-2 od 20.09.2022.

godine, Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,lzvotlenje radova na sanaciji mokrih dvorova za potrebe KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Izvotlenje radova na sanaciji mokrih dvorova za potrebe KCUS-a", po

Izvjestaju br. l0-33-4-39470 -2 od 20.09.2022. godine, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke'

objavljenog na portalu e-nabavke dana 19.08.2022. godine pod brojem obavjestenja 893-7-3-520-3-433122 i

ugovor dodjeljuie najpovotjnijem ponutlaiu:

IIETIG d .d. Saratevo

Ukupna vrijednost bez PDV-a:

Iznos PDV-a 17 7o:

Ukupna vrijednost sa PDV-om:

78.500,00 KM
1334s,00 KM
9r.845,00 KM

predmjer radova (na sanaciji mokrih dvorova za potrebe KCUS-a) sa cijenama uskladenim nakon

provedene e-aukcije (umanjenim za 7 ,47o/o**)

Umanjene jedinidne cijene radova nakon provedene e-aukcije (navedene u predmjeru radova-Aneks 3) su

nepromjenjive za cijeli ugovoreni period.

Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana ispostavljanja situacije i/ili ispostavljanja raluna. Sastavni

dio situacijeje Zapisnik o primopredaji radova bez kojeg situacija nede biti pla6ena'

Rok izvotlenja radova: 60 kalendarskih dana od dana podetka radova koji 6e biti evidentirani u

gratlevinsku knj igu/dnevnik

Garantni rok na izvedene radove je 12 mjeseci od dana kada na&omi organ primi izvedene radove

po ugovoru

tr
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponuilada" a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude'

Itr
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja i bit ce objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponutladima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-7-36072-l od 16.08.2022 godine, pokrenut je

postupak javne nabavke za ,Jmodenje radova na sanaciji mokih dvorova za potrebe KCUS-a". Procijenjena

vrijednost nabavke je 79.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2022. godinu

pod klasifikacijom,, radovi" redni br. I (Odluka o usvajanju Ptanajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu za 2022 godinu, brol'. 27 /22 protokol br. 65-04-2-34369/22). Uslovi pla6anja predvi<leni za postupak

nabavke su pla6anje u roku 60 dana od dana izvrSenja radova i ispostavljanja raduna (na osnovu dopisa Sektora za

radunovodsWo, plan i analizu br.5 6-ll-3-2265/2l).

lr6-Pr I



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 19.08.2022- godine pod brojem obavjestenja 893-

7 -3 -520-3 433 122, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom'

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je lb (deseQ potencijalnih ponutlada, a do kajnjeg roka odreilenog za prijem ponuda, dana 05.09.2022.

godine do l0 h i 30 minuta, dostavljene su 3 (tri) ponude ponudada i to:

PODACI IZ PONIJDE 1
.,

aziv ponu<lada
KOLINVEST d.o.o.

Sarajevo

MAGI KAMEN
d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
l0-11-3-38574

05.09.2022 tt08:24 h

10-11-3-3858s

05.09.2022. u 09:20 h

10-11-3-38586

05.09.2022.u09:22h

Cijene dostavljenih ponuda bez PDV-a u

KM

79.608,10

(sa popustom 5%)
84.83 7,s0

Komisija imenovana odlukom broj: 58-04-4-38520 od 02.0_9.2022.godne je izvrSila -detaljnu analizu i

o":"o, po""a. i Zapisnikom 6 pregledu i ocjeni ponuda br. \0-33-4-39470-1 od 16.09.2022. godne

konstatovala da:

Ponuda ponuclada Magiini kamen d.o.o. Sarajevo nije prihvatlj iva jer nije dostavljena u skladu sa taikom 3'1

Ponuda mora sadriavati najmanje, TD.
prema TD tadka 3.1. ,,Sadrzaj ponude i nadin pripreme", ponutlad nije dostavio dokumente traZene tadkom 3.1

pod h); i); j); m): n); o), a u ,, Napomeni", te tadke navedeno je da ,Ionuda mora sadrzavati sve navedene

dokr."r,t" u originalu ili ovjerenoj kopiji (ovjerena kopija originala podrazumijeva kopiju originalnog

dokumenta ovjerenu kod nadleinog organa - organ uprave ili notar, u daljem tekstu ovjerena koptja), u

suprotnom 6e se smatrati nepotpunom i ne6e biti uzeta u dalje razrnatranje. Neprilaganje bilo kojeg dokaza i/ili

izj ave diskvalilikuje ponutlaia.

Na osnow gore navedenog Komisija je konstatovala da ponuda ponutlada MagiEni kamen d.o.o, Sarajevo ne

ispunjava formalno pravne zahtjeve, postavljene tenderskom dokumentactom, pa je neprihvatljiva i ne moZe

udestvovati u daljem toku natjecanja.

ponuttai KOLINVEST d,o.o, Sarajevo je dostavio ponudu za kojuje Komisija konstatovala da dostavljena

ponuda ispunjava formalno pravne, tihnidke i su5tinske zahtjeve, paje ponuda ocijenjena kao prihvatliiva, te

moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja'

ponutlaE IIETIG d.d. Sarajevoje dostavio ponudu za koju je Komisija konstatovala da dostavljena ponuda

ispunjava formalno pravne, tehnidke i su5tinske zahtjeve, paje ponuda ocijenjena kao orihvatliiva. te moZe biti

predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Kako je tenderskom dokumentacijom planirano provotlenje e-aukcije, te da su dostavljene dvije prihvatljive

ponude, ugovorni organ je zakazao e-aukcije a 12.09.2022. godine sa podetkom u 11,30 sati kojaje provedena

putem portala www.ejn.gov.ba i to u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni

glasnik BiH 66116).

Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Tabelami prikaz jedinidnih cijena ponutlada HETIG d.d. Sarajevo nakon provedene e-aukcije je u prilogu

Zapisnika o pregledu i ocjeni.

Red
Br.

aziv ponuilaia
Cijena ponuda prije

e-aukcij e

Cijena ponuda nakon
e.aukcije

Umanjenje cijene

I KOLINVEST d.o.o. Sarajevo 78.606,00 KM

HETIG d.d. Sarajevo 84.837,50 KM 78.500,00 KM 7,47o "*

3.

I{ETIG
d.d. Sarajevo

78.606,00

7

78.606,00 KM 0%

2.

&l-za,-fu



Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija Izvjestajm br. 10-33-4-39470-2 od

ZO.OI.ZO22. godine predlaZe da se ugovor za ,Izvodenje radova na sanaciji mokrih Ivorova za potrebe

KCU$a" dodijeli ponuilalu HETIG d.d. Sarajevo sa ponuilenim cijenama usklailenim nakon provedene

e-aukcije (umanjenim za 7,47Yo**) i ukupnom vrijednosti okvimog sporazuma u imosu 7E'500'00 KM bez

PDV-a.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao

IREKTORICA
a Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

Zalba se izjavljuje Uredu za razxnatanje zalbi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne

moze biti manji od tri

e='

DostaYiti:
- Ponudaaima;
- Tehniaki sektor
. a/a KCUS

3&l-* {ra


